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桃園市政府警察局八德分局 
總   說   明 

中華民國 113 年度 

 

一、財務報告之簡述 

(一)歲入、歲出預算執行結果： 

1.本年度部分： 

(1)歲入： 

本年度預算數 74 萬 6,000 元，執行結果，決算數 373 萬 6,185 元(包括

實現數 323 萬 2,285 元及轉入下年度應收數 50萬 3,900 元)，較預算數

超收 299 萬 185 元，決算數占預算數 500.83%，主要係取締違反社會秩

序維護法及道路交通管理處罰條例案件數與破獲賭場沒收賭資較多，致

歲入超收所致。有關歲入來源別預決算情形如下表。 

(2)歲出： 

本年度預算數 5 億 6,240 萬 4,000 元，執行結果，決算數 5 億 5,807

萬1,708元(包括實現數5億334萬8,597元及轉入下年度保留數5,472

萬 3,111 元)，預算賸餘數 433 萬 2,292 元，決算數占預算數 99.23%，

主要係人事費及補助經費結餘等。另統籌科目預算數 1,833 萬 6,204

元，如數執行。有關歲出預決算情形如下表。 

2.以前年度轉入數部分： 

(1)歲入： 

108 至 112 年度轉入數 60 萬 3,412 元，執行結果，減免（註銷）數 15

萬 9,710 元，實現數 10 萬 7,769 元，未結清轉入下年度繼續處理者 33

萬 5,933 元，主要係應收行政罰鍰尚待催繳取證或移送法院強制執行中

而保留。有關以前年度歲入來源別轉入數執行情形如下表。 

(2)歲出： 

112 年度轉入數 1,064 萬 8,338 元，執行結果，實現數 1,064 萬 8,338

元。有關以前年度歲出轉入數執行情形如下表。 
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桃園市政府警察局八德分局 
總   說   明 

中華民國 113 年度 

 

113 年度歲入來源別預決算情形比較表 

單位：新臺幣元 

科目 

預算數 

(含預算 

增減數) 

(1) 

  決 算 數   
預決算 

比較 

增減數 

(2)-(1) 

決算數占 

預算數之 

比率% 

(2)/(1) 實現數 應收數 合計(2) 

桃園市政府警察局 

八德分局 
 746,000   3,232,285   503,900   3,736,185   2,990,185   500.83  

罰款及賠償收入  610,000   2,721,691   503,900   3,225,591   2,615,591  528.79  

罰金罰鍰及怠金 510,000    1,228,193  478,900   1,707,093   1,197,093   334.72  

沒入及沒收財物 100,000 1,357,200 - 1,357,200 1,257,200 1,357.20 

賠償收入  -   136,298   25,000  161,298   161,298   -  

規費收入  115,000   106,920   -   106,920   -8,080  92.97  

行政規費收入  115,000   106,920   -   106,920   -8,080  92.97  

財產收入  12,000   341,380  -   341,380   329,380   2,844.83  

財產孳息  2,000   5,604  -  5,604  3,604   280.20  

廢舊物資售價  10,000   335,776   -   335,776   325,776   3,357.76  

其他收入  9,000   62,294   -   62,294   53,294   692.16  

雜項收入  9,000   62,294   -   62,294   53,294   692.16  

 

113 年度歲出預決算情形比較表 

單位：新臺幣元 

科目 

預算數 

(含預算 

增減數) 

(1) 

  

決 算 數 

 

預決算 

比較 

增減數 

(2)-(1) 

決算數

占預算

數之 

比率% 

(2)/(1) 
實現數 應付數 保留數 合計(2) 

桃園市政府警察局 

八德分局 
562,404,000  503,348,597   -  54,723,111  558,071,708  -4,332,292  99.23  

行政管理 397,728,000   394,365,216   -   -   394,365,216  -3,362,784   99.15  

警政工作 164,676,000   108,983,381   - 54,723,111    163,706,492  -969,508   99.41  

統籌科目 18,336,204  18,336,204   -    -  18,336,204   -   100.00  

公務人員退休及撫卹

給付 
 14,389,158   14,389,158   -   -   14,389,158   -   100.00  

公務人員各項補助及

慰問金 
3,947,046 3,947,046  -   -  3,947,046  -   100.00  
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桃園市政府警察局八德分局 
總   說   明 

中華民國 113 年度 

 

以前年度歲入來源別轉入數執行情形表 

單位：新臺幣元 

年度 科目 
以前年度 

轉入數 

減免 

(註銷)數 
實現數 未結清數 

  
桃園市政府警察局 

八德分局 
 603,412   159,710  107,769   335,933  

108 罰款及賠償收入  79,007  74,507  4,500   -  

  罰金罰鍰及怠金  79,007  74,507  4,500   -  

109 罰款及賠償收入  100,431    -  300  100,131  

  罰金罰鍰及怠金  100,431    -  300  100,131  

110 罰款及賠償收入 77,328  - 4,500 72,828 

 罰金罰鍰及怠金 77,328  - 4,500 72,828 

111 罰款及賠償收入 67,743 - 3,600 64,143 

 罰金罰鍰及怠金 67,743 - 3,600 64,143 

112 罰款及賠償收入 278,903 85,203 94,869 98,831 

 罰金罰鍰及怠金 278,903 85,203 94,869 98,831 

 

以前年度歲出轉入數執行情形表 

單位：新臺幣元 

年度 科目 
以前年度 

轉入數 

減免 

(註銷)

數 

實現數 未結清數 

  
桃園市政府警察局 

八德分局 
 10,648,338    -   10,648,338    -  

112 小計  10,648,338    -   10,648,338    -  

  警政工作  10,648,338    -   10,648,338    -  
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桃園市政府警察局八德分局 
總   說   明 

中華民國 113 年度 

 

(二)平衡表科目簡述： 

資產總額為 1億 6,202 萬 355 元，負債總額為 435 萬 9,424 元，資產減 

除負債後之淨資產為 1億 5,766 萬 931 元，相關科目說明如下： 

1.資產科目 

(1)專戶存款 435 萬 9,424 元，主要係代收、暫收等款項存放於金融

機構專戶等。 

(2)應收帳款 83 萬 9,833 元，主要係本年度及以前年度歲入應收未收

轉入下年度繼續處理之款項。 

(3)其他應收款 937 萬 9,399 元，主要係 103 年 8 至 12 月警勤加給

勤務繁重加成，已撥款待繼續處理之款項。 

(4)土地、房屋建築及設備、機械及設備、交通及運輸設備、雜項設

備及購建中固定資產等 2 億 3,108 萬 8,094 元，及其累計折舊

8,365 萬 6,500 元。 

(5)電腦軟體 1萬 105 元。 

 

2.負債科目 

(1)應付代收款 435 萬 6,945 元，主要係代收代付員工各項保險費用

自付款及受他機關委託代辦相關案件所收款項。 

 

(2)暫收款 2,479 元，主要係交通罰鍰劃撥入帳之款項。 

 

3.淨資產科目：資產負債淨額 1億 5,766 萬 931 元，為前述資產減除負

債後之餘額。 
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桃園市政府警察局八德分局 
總   說   明 

中華民國 113 年度 

 

二、財務狀況之分析 

(一)平衡表科目本年度較上年度變動情形 

單位：新臺幣元 

科   目 
本年度 

(1) 

上年度 

(2) 

增減金額 

(1)-(2) 

比較增減% 

[(1)-(2)]/(2) 

資產 162,020,355 100,471,719 61,548,636 61.26 

專戶存款 4,359,424 820,498 3,538,926 431.31 

應收帳款 839,833 603,412 236,421 39.18 

其他應收款 9,379,399 9,379,399  -  - 

土地 17,498,768 15,972,073 1,526,695  9.56 

房屋建築及設備 71,694,206 71,647,966 46,240 0.06 

累計折舊-房屋建築及設備 -25,775,606 -24,550,375 -1,225,231 4.99 

機械及設備 54,992,981 53,799,863 1,193,118 2.22 

累計折舊－機械及設備 -38,945,475 -39,193,809 248,334 -0.63 

交通及運輸設備 11,015,526 11,066,097 -50,571 -0.46 

累計折舊－交通及運輸設備 -10,068,446 -10,135,496 67,050 -0.66 

雜項設備 11,850,620 11,226,587 624,033 5.56 

累計折舊－雜項設備 -8,866,973 -8,308,758 -558,215 6.72 

購建中固定資產 64,035,993 8,131,662 55,904,331 687.49 

電腦軟體 10,105 12,600 -2,495  -19.80 

資產合計 162,020,355 100,471,719 61,548,636 61.26 

負債 4,359,424 820,498 3,538,926 431.31 

應付代收款 4,356,945 819,305 3,537,640 431.79 

暫收款 2,479 1,193 1,286  107.80 

淨資產 157,660,931 99,651,221 58,009,710 58.21 

資產負債淨額 157,660,931 99,651,221 58,009,710 58.21 

負債及淨資產合計 162,020,355 100,471,719 61,548,636 61.26 
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桃園市政府警察局八德分局 
總   說   明 

中華民國 113 年度 

 

上表科目金額變動差異達 20％以上之說明： 

1. 專戶存款：主要係代收113年11至12月健保費之款項。 

2. 應收帳款：主要係本年度歲入應收未收轉入下年度繼續處理之款項。 

3. 購建中固定資產：主要係八德分局八德派出所及交通警察大隊八德分隊

辦公廳舍新建工程估驗款認列購建中固定資產所致。 

4. 應付代收款：主要係代收113年11至12月健保費之款項。 

5. 暫收款：主要係交通罰鍰劃撥入帳之款項。 

 

(二)未來或有給付責任之揭露說明： 無。 

 

三、重要施政計畫執行成果之說明 

(一)重要施政計畫執行成果： 

1.維護社會治安，有效打擊犯罪：確實淨化治安環境、防制詐騙案件、

掃蕩竊盜犯罪、匡正社會風俗、並推動社區治安工作，結合警民力量

共同維護治安，達成危害預防與犯罪防制目標。 

2.建構安全環境，保護關懷弱勢：確實落實保護婦幼安全、防處少年犯

罪、維護校園安全。 

3.加強交通執法，維護交通安全：降低交通事故並專業事故處理，確保

民眾權益。 

4.改善應勤環境，強化服務效能。 
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桃園市政府警察局八德分局 
總   說   明 

中華民國 113 年度 

 

(二)各項工作計畫實施情形： 

工作計畫名稱 重要計畫項目 實 施 內 容 

辦 理 情 形 

已完成或未完成之說

明 
因 應 改 善 措 施 

壹、 行政管理 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

一、人員維持費 

 

 

 

 

二、一般業務 

 

 

 

辦理核發員警及職工薪

津待遇、退休離職儲

金、公勞健保、獎金及

未休假加班費等業務。 

 

辦公廳舍水電費、養護

費、辦公費、首長特別

費、工作活動費、退休

人員三節慰問金及其他

相關業務活動等。 

已完成。 

 

 

 

 

已完成。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

貳、警政工作 分局工作 1.推展警政資訊、加強

保安民防、提升交通

執法、強化社會治安

及公關等工作。 

2.汰換及購置各類勤業

務用物品及設備。 

3.辦理警用車輛養護及

油料購用。 

4.分局辦公廳舍整修工

程。 

 

已完成。 

 

 

 

已完成。 

 

已完成。 

 

除八德分局八德派出

所及交通警察大隊八

德分隊辦公廳舍新建

工 程 經 費 5,472 萬

3,111元尚未完成，其

餘計畫均已完成。 

 

 

 

 

 

 

 

 

保留預算於下年度

繼續積極執行。 

 

四、其他重要說明： 

決算表件倘有各欄位金額細數之和與總數或略有出入之情形，係四捨五入關

係。 

7



中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)
　　　　　　合 　　 計 746,000 - 746,000

　　　　　　經資門總計 746,000 - 746,000

　　　　　　經常門合計 746,000 - 746,000

02 04140000000

罰款及賠償收入

610,000 - 610,000

061 　04143020000

　桃園市政府警察局

610,000 - 610,000

01 　　04143020100

　　罰金罰鍰及怠金

510,000 - 510,000

01 　　　04143020101

　　　罰金罰鍰

510,000 - 510,000

02 　　04143020200

　　沒入及沒收財物

100,000 - 100,000

01 　　　04143020201

　　　沒入金

100,000 - 100,000

03 　　04143020300

　　賠償收入

- - -

01 　　　04143020301

　　　一般賠償收入

- - -

03 05140000000

規費收入

115,000 - 115,000

059 　05143020000

　桃園市政府警察局

115,000 - 115,000

01 　　05143020100

　　行政規費收入

115,000 - 115,000

01 　　　05143020102

　　　證照費

115,000 - 115,000

04 07140000000

財產收入

12,000 - 12,000

桃園市政府警

歲入來源
經常門

科目 預 算 數
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實現數 應收數 保留數
合　計

(2)
3,232,285 503,900 - 3,736,185 2,990,185 500.83%

3,232,285 503,900 - 3,736,185 2,990,185 500.83%

3,232,285 503,900 - 3,736,185 2,990,185 500.83%

2,721,691 503,900 - 3,225,591 2,615,591 528.79%

2,721,691 503,900 - 3,225,591 2,615,591 528.79%

1,228,193 478,900 - 1,707,093 1,197,093 334.72%

1,228,193 478,900 - 1,707,093 1,197,093 334.72%

1,357,200 - - 1,357,200 1,257,200 1357.2%

1,357,200 - - 1,357,200 1,257,200 1357.2%

136,298 25,000 - 161,298 161,298 -

136,298 25,000 - 161,298 161,298 -

106,920 - - 106,920 -8,080 92.97%

106,920 - - 106,920 -8,080 92.97%

106,920 - - 106,920 -8,080 92.97%

106,920 - - 106,920 -8,080 92.97%

341,380 - - 341,380 329,380 2844.83%

察局八德分局

別決算表
比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)％

113年度 單位:新臺幣元
決 算 數
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中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)

桃園市政府警

歲入來源
經常門

科目 預 算 數

067 　07143020000

　桃園市政府警察局

12,000 - 12,000

01 　　07143020100

　　財產孳息

2,000 - 2,000

01 　　　07143020101

　　　利息收入

2,000 - 2,000

02 　　07143020500

　　廢舊物資售價

10,000 - 10,000

01 　　　07143020501

　　　廢舊物資售價

10,000 - 10,000

08 12140000000

其他收入

9,000 - 9,000

060 　12143020000

　桃園市政府警察局

9,000 - 9,000

01 　　12143020200

　　雜項收入

9,000 - 9,000

01 　　　12143020201

　　　收回以前年度歲出

2,000 - 2,000

04 　　　12143020210

　　　其他雜項收入

7,000 - 7,000

10



實現數 應收數 保留數
合　計

(2)

察局八德分局

別決算表
比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)％

113年度 單位:新臺幣元
決 算 數

341,380 - - 341,380 329,380 2844.83%

5,604 - - 5,604 3,604 280.2%

5,604 - - 5,604 3,604 280.2%

335,776 - - 335,776 325,776 3357.76%

335,776 - - 335,776 325,776 3357.76%

62,294 - - 62,294 53,294 692.16%

62,294 - - 62,294 53,294 692.16%

62,294 - - 62,294 53,294 692.16%

663 - - 663 -1,337 33.15%

61,631 - - 61,631 54,631 880.44%
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中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)

　　　　　 合　　　　計 580,740,204 - 580,740,204

14 00140000000

桃園市政府警察局主管

562,404,000 - 562,404,000

001 　00143020000

　桃園市政府警察局

562,404,000 - 562,404,000

　　經常門合計 462,004,000 -67,570 461,936,430

　　資本門合計 100,400,000 67,570 100,467,570

01 　　38143020100

　　一般行政

397,728,000 - 397,728,000

01 　　　38143020101

　　　行政管理

397,728,000 - 397,728,000

　　　　100000人事費 390,978,000 - 390,978,000

　　　　200000業務費 6,738,000 - 6,738,000

　　　　400000獎補助費 12,000 - 12,000

02 　　38143020200

　　警政業務

164,676,000 - 164,676,000

01 　　　38143020219

　　　警政工作

164,676,000 - 164,676,000

　　　　200000業務費 58,802,000 -67,570 58,734,430

　　　　300000設備及投資* 100,400,000 67,570 100,467,570

　　　　400000獎補助費 5,474,000 - 5,474,000

28 00700000000

統籌支撥科目

18,336,204 - 18,336,204

經資門併計
科目 預 算 數

桃園市政府警

歲出機關

12



實現數 應付數 保留數
合　計

(2)

521,684,801 - 54,723,111 576,407,912 -4,332,292 99.25%

503,348,597 - 54,723,111 558,071,708 -4,332,292 99.23%

503,348,597 - 54,723,111 558,071,708 -4,332,292 99.23%

457,604,138 - - 457,604,138 -4,332,292 99.06%

45,744,459 - 54,723,111 100,467,570 - 100%

394,365,216 - - 394,365,216 -3,362,784 99.15%

394,365,216 - - 394,365,216 -3,362,784 99.15%

387,621,523 - - 387,621,523 -3,356,477 99.14%

6,737,693 - - 6,737,693 -307 100%

6,000 - - 6,000 -6,000 50%

108,983,381 - 54,723,111 163,706,492 -969,508 99.41%

108,983,381 - 54,723,111 163,706,492 -969,508 99.41%

58,033,822 - - 58,033,822 -700,608 98.81% 預算增減數-67,570

元=經費流用-

67,570元

45,744,459 - 54,723,111 100,467,570 - 100% 預算增減數67,570

元=經費流用67,570

元

5,205,100 - - 5,205,100 -268,900 95.09%

18,336,204 - - 18,336,204 - 100%

決 算 數

比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

說明

113年度 單位:新臺幣元

決算數

占預算

數之比

率

(2)/(1)

％

察局八德分局

別決算表
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中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)

經資門併計
科目 預 算 數

桃園市政府警

歲出機關

001 　0070a020000

　公務人員退休及撫卹給付

14,389,158 - 14,389,158

01 　　7670a020500

　　公務人員退休及撫卹給付

14,389,158 - 14,389,158

01 　　　7670a020501

　　　公務人員退休及撫卹給付

14,389,158 - 14,389,158

　　　　100000人事費 14,389,158 - 14,389,158

002 　0070a030000

　公務人員各項補助及慰問金

3,947,046 - 3,947,046

01 　　8970a030600

　　公務人員各項補助及慰問金

3,947,046 - 3,947,046

01 　　　8970a030601

　　　公務人員各項補助及慰問金

3,947,046 - 3,947,046

　　　　100000人事費 3,947,046 - 3,947,046

14



實現數 應付數 保留數
合　計

(2)

決 算 數

比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

說明

113年度 單位:新臺幣元

決算數

占預算

數之比

率

(2)/(1)

％

察局八德分局

別決算表

14,389,158 - - 14,389,158 - 100%

14,389,158 - - 14,389,158 - 100%

14,389,158 - - 14,389,158 - 100%

14,389,158 - - 14,389,158 - 100%

3,947,046 - - 3,947,046 - 100%

3,947,046 - - 3,947,046 - 100%

3,947,046 - - 3,947,046 - 100%

3,947,046 - - 3,947,046 - 100%

15



款 項 目 節 名 稱 應 收 數 保 留 數 應 收 數 保 留 數

　　　　經資門總計 603,412 - 159,710 -

　　　　經常門合計 603,412 - 159,710 -

108 108年度小計 79,007 - 74,507 -

03 罰款及賠償收入 79,007 - 74,507 -

302 　桃園市政府警察局 79,007 - 74,507 -

01 　　罰金罰鍰及怠金 79,007 - 74,507 -

01 　　　罰金罰鍰 79,007 - 74,507 -

109 109年度小計 100,431 - - -

04 罰款及賠償收入 100,431 - - -

302 　桃園市政府警察局 100,431 - - -

01 　　罰金罰鍰及怠金 100,431 - - -

01 　　　罰金罰鍰 100,431 - - -

110 110年度小計 77,328 - - -

04 罰款及賠償收入 77,328 - - -

302 　桃園市政府警察局 77,328 - - -

01 　　罰金罰鍰及怠金 77,328 - - -

01 　　　罰金罰鍰 77,328 - - -

111 111年度小計 67,743 - - -

04 罰款及賠償收入 67,743 - - -

302 　桃園市政府警察局 67,743 - - -

01 　　罰金罰鍰及怠金 67,743 - - -

01 　　　罰金罰鍰 67,743 - - -

112 112年度小計 278,903 - 85,203 -

04 罰款及賠償收入 278,903 - 85,203 -

302 　桃園市政府警察局 278,903 - 85,203 -

01 　　罰金罰鍰及怠金 278,903 - 85,203 -

01 　　　罰金罰鍰 278,903 - 85,203 -

經常門

年

度

別

科 目

中華民國

以 前 年 度 轉 入 數 本 年 度 減 免 ( 註 銷 ) 數

桃園市政府警

以前年度歲入來
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應 收 數 保 留 數 應 收 數 保 留 數 應 收 數 保 留 數

107,769 - - - 335,933 -

107,769 - - - 335,933 -

4,500 - - - - -

4,500 - - - - -

4,500 - - - - -

4,500 - - - - -

4,500 - - - - -

300 - - - 100,131 -

300 - - - 100,131 -

300 - - - 100,131 -

300 - - - 100,131 -

300 - - - 100,131 -

4,500 - - - 72,828 -

4,500 - - - 72,828 -

4,500 - - - 72,828 -

4,500 - - - 72,828 -

4,500 - - - 72,828 -

3,600 - - - 64,143 -

3,600 - - - 64,143 -

3,600 - - - 64,143 -

3,600 - - - 64,143 -

3,600 - - - 64,143 -

94,869 - - - 98,831 -

94,869 - - - 98,831 -

94,869 - - - 98,831 -

94,869 - - - 98,831 -

94,869 - - - 98,831 -

本 年 度 調 整 數

113年度 單位：新臺幣元

本 年 度 實 現 數

察局八德分局

源別轉入數決算表

本 年 度 未 結 清 數
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款 項 目 節 名稱 應 付 數 保 留 數 應 付 數 保 留 數

　　　　　  合　　　計 - 10,648,338 - -

　　　　　  經資門總計 - 10,648,338 - -

　　　　　  資本門合計 - 10,648,338 - -

112 112年度小計 - 10,648,338 - -

14 桃園市政府警察局主管 - 10,648,338 - -

302 　桃園市政府警察局 - 10,648,338 - -

02 　　警政業務 - 10,648,338 - -

19 　　　警政工作* - 10,648,338 - -

　　　　設備及投資* - 10,648,338 - -

經資門併計
年

度

別

科 目 以 前 年 度 轉 入 數 本 年 度 減 免 ( 註 銷 ) 數

桃園市政府警

中華民國

以前年度歲出機關
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應 付 數 保 留 數 應 付 數 保 留 數 應 付 數 保 留 數

- 10,648,338 - - - -

- 10,648,338 - - - -

- 10,648,338 - - - -

- 10,648,338 - - - -

- 10,648,338 - - - -

- 10,648,338 - - - -

- 10,648,338 - - - -

- 10,648,338 - - - -

- 10,648,338 - - - -

本 年 度 實 現 數 本 年 度 調 整 數 本 年 度 未 結 清 數

單位:新臺幣元

察局八德分局

113年度

別轉入數決算表
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01 00140000000

桃園市政府警察局主管

387,621,523 64,771,515 5,211,100 - 457,604,138

001 　00143020000

　桃園市政府警察局

387,621,523 64,771,515 5,211,100 - 457,604,138

01 　　381430201380100

　　一般行政

387,621,523 6,737,693 6,000 - 394,365,216

01 　　　381430201380101

　　　行政管理

387,621,523 6,737,693 6,000 - 394,365,216

02 　　381430201380200

　　警政業務

- 58,033,822 5,205,100 - 63,238,922

01 　　　381430201380219

　　　警政工作

- 58,033,822 5,205,100 - 63,238,922

小計 387,621,523 64,771,515 5,211,100 - 457,604,138

保留數

01 　　381430201380200

　　警政業務

- - - - -

01 　　　381430201380219

　　　警政工作

- - - - -

保留小計 - - - - -

02 00700000000

統籌支撥科目

18,336,204 - - - 18,336,204

001 　0070a020000

　公務人員退休及撫卹給

　付

14,389,158 - - - 14,389,158

01 　　7670a0206760500

　　公務人員退休及撫卹

　　給付

14,389,158 - - - 14,389,158

01 　　　7670a0206760501

　　　公務人員退休及撫

　　　卹給付

14,389,158 - - - 14,389,158

小計 14,389,158 - - - 14,389,158

002 　0070a030000

　公務人員各項補助及慰

　問金

3,947,046 - - - 3,947,046

01 　　8970a0309890600

　　公務人員各項補助及

　　慰問金

3,947,046 - - - 3,947,046

01 　　　8970a0309890601

　　　公務人員各項補助

　　　及慰問金

3,947,046 - - - 3,947,046

小計 3,947,046 - - - 3,947,046

　　　			合  計 405,957,727 64,771,515 5,211,100 - 475,940,342

經     常     支     出

獎補助費人事費 業務費 債務費 小　計

科 目

款項目節 名 稱 及 編 號

桃園市政府警

中華民國

歲出用途別
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- - 100,467,570 - 100,467,570 558,071,708

- - 100,467,570 - 100,467,570 558,071,708

- - - - - 394,365,216

- - - - - 394,365,216

- - 45,744,459 - 45,744,459 108,983,381

- - 45,744,459 - 45,744,459 108,983,381

- - 45,744,459 - 45,744,459 503,348,597

- - 54,723,111 - 54,723,111 54,723,111

- - 54,723,111 - 54,723,111 54,723,111

- - 54,723,111 - 54,723,111 54,723,111

- - - - - 18,336,204

- - - - - 14,389,158

- - - - - 14,389,158

- - - - - 14,389,158

- - - - - 14,389,158

- - - - - 3,947,046

- - - - - 3,947,046

- - - - - 3,947,046

- - - - - 3,947,046

- - 100,467,570 - 100,467,570 576,407,912

單位:新臺幣元

設備及投資 獎補助費
合計

資      本     支     出

小計人事費 業務費

科目分析表
113 年度

察局八德分局
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桃園市政府警察局八德分局

歲出用途別決算累計表
中華民國113年度 單位:新臺幣元

一般行政 警政業務
公務人員退休及撫卹

給付

公務人員各項補助及

慰問金

1000　人事費 387,621,523 14,389,158 3,947,046

ˉ1015　法定編制人員待遇 275,156,465

ˉ1030　獎金 52,706,032 76,500

ˉ1035　其他給與 5,535,379 3,947,046

ˉ1040　加班費 8,936,304

ˉ1045　退休退職給付 14,312,658

ˉ1050　退休離職儲金 23,021,300

ˉ1055　保險 22,266,043

2000　業務費 6,737,693 58,033,822

ˉ2003　教育訓練費 17,250

ˉ2006　水電費 4,148,147

ˉ2009　通訊費 2,876,855

ˉ2021　其他業務租金 63,108

ˉ2024　稅捐及規費 144,121

ˉ2036　按日按件計資酬金 38,500

ˉ2051　物品 1,346,560 5,764,869

ˉ2054　一般事務費 182,089 47,094,609

ˉ2063　房屋建築養護費 544,315

ˉ2066　車輛及辦公器具養護費 1,741,465

ˉ2069　設施及機械設備養護費 336,889 157,172

ˉ2072　國內旅費 135,873

ˉ2093　特別費 179,693

3000　設備及投資 45,744,459

ˉ3010　房屋建築及設備費 45,323,129

ˉ3035　雜項設備費 421,330

4000　獎補助費 6,000 5,205,100

ˉ4040　對國內團體之捐助 5,205,100

ˉ4085　獎勵及慰問 6,000

小計 394,365,216 108,983,381 14,389,158 3,947,046

保留數

3000　設備及投資 54,723,111

ˉ3010　房屋建築及設備費 54,723,111

保留小計 54,723,111

合計 394,365,216 163,706,492 14,389,158 3,947,046

用途別科目名稱及編號

業務計畫科目名稱
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桃園市政府警察局八德分局

歲出用途別決算累計表
中華民國113年度 單位:新臺幣元

1000　人事費

ˉ1015　法定編制人員待遇

ˉ1030　獎金

ˉ1035　其他給與

ˉ1040　加班費

ˉ1045　退休退職給付

ˉ1050　退休離職儲金

ˉ1055　保險

2000　業務費

ˉ2003　教育訓練費

ˉ2006　水電費

ˉ2009　通訊費

ˉ2021　其他業務租金

ˉ2024　稅捐及規費

ˉ2036　按日按件計資酬金

ˉ2051　物品

ˉ2054　一般事務費

ˉ2063　房屋建築養護費

ˉ2066　車輛及辦公器具養護費

ˉ2069　設施及機械設備養護費

ˉ2072　國內旅費

ˉ2093　特別費

3000　設備及投資

ˉ3010　房屋建築及設備費

ˉ3035　雜項設備費

4000　獎補助費

ˉ4040　對國內團體之捐助

ˉ4085　獎勵及慰問

小計

保留數

3000　設備及投資

ˉ3010　房屋建築及設備費

保留小計

合計

用途別科目名稱及編號
合計

405,957,727

275,156,465

52,782,532

9,482,425

8,936,304

14,312,658

23,021,300

22,266,043

64,771,515

17,250

4,148,147

2,876,855

63,108

144,121

38,500

7,111,429

47,276,698

544,315

1,741,465

494,061

135,873

179,693

45,744,459

45,323,129

421,330

5,211,100

5,205,100

6,000

521,684,801

54,723,111

54,723,111

54,723,111

576,407,912

業務計畫科目名稱

23



中華民國

材料

(4)

合計 3,340,054 0 0 0

本年度 3,232,285 0 0 0

　04000000

　罰款及賠償收入

2,721,691 0 0 0

　05000000

　規費收入

106,920 0 0 0

　07000000

　財產收入

341,380 0 0 0

　12000000

　其他收入

62,294 0 0 0

以前年度 107,769 0 0 0

　一、以前年度應收(保留)數 107,769 0 0 0

　　108年度 03000000

　　罰款及賠償收入

4,500 0 0 0

　　109年度 04000000

　　罰款及賠償收入

300 0 0 0

　　110年度 04000000

　　罰款及賠償收入

4,500 0 0 0

　　111年度 04000000

　　罰款及賠償收入

3,600 0 0 0

　　112年度 04000000

　　罰款及賠償收入

94,869 0 0 0

　二、以前年度歲入納庫款 0 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 0 0 0 0

　　1.以前年度已撥繳之暫付、預付款支用

　　收回

0 0 0 0

　　2.審計機關修正減列支出實現數 0 0 0 0

　　3.審計機關修正減列應付數-已撥款 0 0 0 0

以前年度

待納庫繳庫數

(3)

以 前 年 度 撥 款 於 本 年 度 繳 還 數

加                                                       項

繳付公庫

項　　  　目

歲入

實現數

(1)

減項：

歲入待納庫數

(2)

桃園市政府警
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存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

0 0 0 0 3,340,054

0 0 0 0 3,232,285

0 0 0 0 2,721,691

0 0 0 0 106,920

0 0 0 0 341,380

0 0 0 0 62,294

0 0 0 0 107,769

0 0 0 0 107,769

0 0 0 0 4,500

0 0 0 0 300

0 0 0 0 4,500

0 0 0 0 3,600

0 0 0 0 94,869

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

單位:新臺幣元
繳付公庫數

(9)=(1)-(2)+

(3)+(4)+(5)+

(6)+(7)+(8)

剔除經費

(8)

預收款

(7)

以 前 年 度 撥 款 於 本 年 度 繳 還 數

加                                                       項

數分析表

察局八德分局

113年度
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中華民國

材料

(4)

以前年度

待納庫繳庫數

(3)

以 前 年 度 撥 款 於 本 年 度 繳 還 數

加                                                       項

繳付公庫

項　　  　目

歲入

實現數

(1)

減項：

歲入待納庫數

(2)

桃園市政府警

　　4.審計機關修正減列支出保留數-已撥款 0 0 0 0

　　5.保留數、應付款-已撥款部分收回不再

　　繼續支用

0 0 0 0

　　6.收回以前年度撥款之存出保證金 0 0 0 0

　　7.收回以前年度撥款之零用金 0 0 0 0

　　8.領用以前年度撥款之材料 0 0 0 0

　四、收回剔除經費 0 0 0 0
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存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

單位:新臺幣元
繳付公庫數

(9)=(1)-(2)+

(3)+(4)+(5)+

(6)+(7)+(8)

剔除經費

(8)

預收款

(7)

以 前 年 度 撥 款 於 本 年 度 繳 還 數

加                                                       項

數分析表

察局八德分局

113年度

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
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中華民國

合計 532,333,139 0 0 0

本年度 521,684,801 0 0 0

　一、本年度經費 503,348,597 0 0 0

　　0138010100

　　行政管理

394,365,216 0 0 0

　　0138021900

　　警政工作

63,238,922 0 0 0

　　0138021900*

　　警政工作

45,744,459 0 0 0

　二、統籌科目 18,336,204 0 0 0

　　0676050100

　　公務人員退休及撫卹給付

14,389,158 0 0 0

　　0989060100

　　公務人員各項補助及慰問金

3,947,046 0 0 0

以前年度 10,648,338 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 10,648,338 0 0 0

　　112年度 0138021900*

　　警政工作

10,648,338 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 0 0 0 0

墊付款 0 0 0 0

　　1115180-4

　　墊付-38143020101-01

　　-1000-一般行政-行政管理-人

　　員維持費-人事費 核發法定編制人員

　　相關人事費(經常門)

0 0 0 0

桃園市政府警

預付款

(2)

材料

(3)

存出保證金

(4)

項　　  　目
歲出實現數

(1)

                 加

公庫撥入
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於本年度實現數

(8)

墊付轉正數

(9)

0 0 0 0 464,025 531,869,114 54,723,111

0 0 0 0 0 521,684,801 54,723,111

0 0 0 0 0 503,348,597 54,723,111

0 0 0 0 0 394,365,216 0

0 0 0 0 0 63,238,922 0

0 0 0 0 0 45,744,459 54,723,111

0 0 0 0 0 18,336,204 0

0 0 0 0 0 14,389,158 0

0 0 0 0 0 3,947,046 0

0 0 0 0 0 10,648,338 0

0 0 0 0 0 10,648,338 0

0 0 0 0 0 10,648,338 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 464,025 -464,025 0

0 0 0 0 464,025 -464,025 0

減              項

其他應收款

(6)

墊付數

(7)

察局八德分局

退還收入(預收)

款

(5)

113年度
             項

單位:新臺幣元

數分析表

公庫撥入數

(10)=(1)+(2)+(

3)+(4)+(5)+(6)

+(7)-(8)-(9)

歲出應付、保留

數公庫未撥入數

以前年度撥款
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桃園市政府警察局八德分局

歲入保留分析表
中華民國113年度 單位:新臺幣元

應 收 數 保 留 數 合 計 %

合計 839,833 - 839,833

109 109年度小計 100,131 - 100,131

　罰款及賠償收入 100,131 - 100,131

　　罰金罰鍰及怠金 100,131 - 100,131

　　　罰金罰鍰 100,131 - 100,131 99.70% 04應收行政罰鍰或規費收入等尚待催繳取證、

或移送法院強制執行中而保留。

110 110年度小計 72,828 - 72,828

　罰款及賠償收入 72,828 - 72,828

　　罰金罰鍰及怠金 72,828 - 72,828

　　　罰金罰鍰 72,828 - 72,828 94.18% 04應收行政罰鍰或規費收入等尚待催繳取證、

或移送法院強制執行中而保留。

111 111年度小計 64,143 - 64,143

　罰款及賠償收入 64,143 - 64,143

　　罰金罰鍰及怠金 64,143 - 64,143

　　　罰金罰鍰 64,143 - 64,143 94.69% 04應收行政罰鍰或規費收入等尚待催繳取證、

或移送法院強制執行中而保留。

112 112年度小計 98,831 - 98,831

　罰款及賠償收入 98,831 - 98,831

　　罰金罰鍰及怠金 98,831 - 98,831

　　　罰金罰鍰 98,831 - 98,831 35.44% 04應收行政罰鍰或規費收入等尚待催繳取證、

或移送法院強制執行中而保留。

113 113年度小計 503,900 - 503,900

　罰款及賠償收入 503,900 - 503,900

　　罰金罰鍰及怠金 478,900 - 478,900

　　　罰金罰鍰 478,900 - 478,900 93.90% 04應收行政罰鍰或規費收入等尚待催繳取證、

或移送法院強制執行中而保留。

　　賠償收入 25,000 - 25,000

　　　一般賠償收入 25,000 - 25,000 05其他零星計畫之保留款。

年度

歲 入 保 留

保 留 原 因 說 明 及 因 應 改 善 措 施科 目 名 稱
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桃園市政府警察局八德分局

歲入餘絀數(或減免、註銷數)分析表
中華民國113年度 單位:新臺幣元

金 額 %

合計 3,149,895

108 108年度經常門小計 74,507

　罰款及賠償收入 74,507

　　罰金罰鍰及怠金 74,507

　　　罰金罰鍰 74,507 94.30% 06溢列應收保留數或規費收入，依法更正、或承租

人行蹤不明、或已取得債權憑證等而予註銷。(經

審計部桃園市審計處113年11月6日審桃市二字第

1130007005號函同意辦理。)

112 112年度經常門小計 85,203

　罰款及賠償收入 85,203

　　罰金罰鍰及怠金 85,203

　　　罰金罰鍰 85,203 30.55% 06溢列應收保留數或規費收入，依法更正、或承租

人行蹤不明、或已取得債權憑證等而予註銷。(經

審計部桃園市審計處113年11月6日審桃市二字第

1130007005號函同意辦理。)

113 113年度經常門小計 2,990,185

　罰款及賠償收入 2,615,591

　　罰金罰鍰及怠金 1,197,093

　　　罰金罰鍰 1,197,093 234.72% 主要係取締違反社會秩序維護法及道路交通管理處

罰條例案件數較多，致歲入超收所致。

　　沒入及沒收財物 1,257,200

　　　沒入金 1,257,200 1257.20% 破獲賭場沒入賭資較多，致歲入超收所致。

　　賠償收入 161,298

　　　一般賠償收入 161,298 主要係民眾撞毀四維派出所巡邏車賠償款項等繳

庫。

　規費收入 -8,080

　　行政規費收入 -8,080

　　　證照費 -8,080 -7.03%

　財產收入 329,380

　　財產孳息 3,604

　　　利息收入 3,604 180.20% 主要係113年3月25日起臺灣銀行為配合中央銀行貨

幣政策，調升利率致利息收入超收。

　　廢舊物資售價 325,776

　　　廢舊物資售價 325,776 3257.76% 主要係本分局八德派出所辦公廳舍拆除工程有價料

回收繳庫。

　其他收入 53,294

　　雜項收入 53,294

　　　收回以前年度歲出 -1,337 -66.85% 主要係收回以前年度交通罰鍰債權憑證執行費用，

依實際收取款項繳庫。

　　　其他雜項收入 54,631 780.44% 主要係為拾得金拾得人逾期未領回，依規定繳庫所

致。

年 度

餘 絀 數

( 或 減 免 、 註 銷 數 )
餘絀數(或減免、註銷數)原因說明及因應改善措施科 目 名 稱
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應 付 數 保 留 數 合 計 %

合計 54,723,111 54,723,111 9.55%

113 113年度資本門小計 54,723,111 54,723,111 54.47%

警政支出 54,723,111 54,723,111 54.47%

　警政業務 54,723,111 54,723,111 54.47%

　　警政工作 54,723,111 54,723,111 54.47%

歲出保留

桃園市政府警

中華民國

年 度

歲 出 保 留

工 作 計 畫 名 稱
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經 資 門 類 型 金 額 保 留 原 因 說 明 及 相 關 改 善 措 施 備 註

54,723,111

54,723,111

54,723,111

54,723,111

資本門 54,723,111

　A01 54,723,111 八德分局八德派出所及交通警察大隊八德分隊辦公廳舍新建工

程尚未完工，依預算法第76條規定辦理保留。

分析表

察局八德分局

113年度

保 留 原 因 分 析

                         單位:新臺幣元
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桃園市政府警察局八德分局

歲出賸餘數(或減免、註銷數)分析表
中華民國 113 年度 單位：新臺幣元

金 額 % 類型 金 額
原因說明及相

關 改 善 措 施
類型 金 額

原因說明及相

關 改 善 措 施

合計 4,332,292 0.73% 4,332,292 -

113 113年度合計 4,332,292 0.75% 4,332,292 -

113年度經常門小計 4,332,292 0.90% 4,332,292 -

　警政支出 4,332,292 0.94% 4,332,292 -

　　一般行政 3,362,784 0.85% 3,362,784 -

　　　行政管理 3,362,784 0.85% 2 3,362,784 -

　　警政業務 969,508 1.51% 969,508 -

　　　警政工作 969,508 1.51% 1、6 969,508 (1)700,608元。 -

(6)268,900元。

年度 工 作 計 畫 名 稱 備 註

賸 餘 數

( 或 減 免 、 註 銷 數 )
經 常 門 資 本 門
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本頁空白 

 



土　　地
房屋建築

及設備

公共建設

及設施

機械

設備

合計 100,467,570 - 100,046,240 - -

警政業務 45,744,459 - 45,323,129 - -

　警政工作 45,744,459 - 45,323,129 - -

小計 45,744,459 - 45,323,129 - -

保留數

警政業務 54,723,111 - 54,723,111 - -

　警政工作 54,723,111 - 54,723,111 - -

保留小計 54,723,111 - 54,723,111 - -

設                                                 備

中華民國

計畫名稱

歲出資本支

桃園市政府警

合　　計
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運輸

設備

資訊軟硬

體設備

雜項

設備
權     利 投　　資

- - 421,330 - - -

- - 421,330 - - -

- - 421,330 - - -

- - 421,330 - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

其他

資本

支出

                           及                                         投                                             資

單位:新臺幣元113年度

出分析表

察局八德分局
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桃園市政府警察局八德分局

人事費明細表
中華民國113年度 單位:新臺幣元

原 預 算 數 預算增減數
合 計

(1)

金 額

(3)=(2)-(1)
% 預 計 數 實 有 數

一、法定編制人員待遇 275,363,000 - 275,363,000 275,156,465 -206,535 -0.08% 305 289

二、獎金 54,723,000 - 54,723,000 52,706,032 -2,016,968 -3.69%

三、其他給與 4,880,000 - 4,880,000 5,535,379 655,379 13.43%

四、加班費 9,446,000 - 9,446,000 8,936,304 -509,696 -5.4%

五、退休離職儲金 23,866,000 - 23,866,000 23,021,300 -844,700 -3.54%

六、保險 22,700,000 - 22,700,000 22,266,043 -433,957 -1.91%

合  計 390,978,000 - 390,978,000 387,621,523 -3,356,477 -0.86% 305 289

預計

數:職

員5

名、

警察

300

名。

實有

數:職

員5

名、

警察

284

名。

人事費別 說 明

預 算 數

決算數

(2)

比 較 增 減 數 員 工 人 數
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桃園市政府警察局八德分局

統籌支撥科目支出明細表
中華民國113年度 單位:新臺幣元

實現數 應付數 保留數 合計 實現數 應付數 保留數 合計

　　合　　　計 14,389,158 14,389,158

公務人員退休及撫卹

給付

14,389,158 14,389,158

公務人員各項補助及

慰問金

項目

補助款 退休及撫卹金
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桃園市政府警察局八德分局

統籌支撥科目支出明細表
中華民國113年度 單位:新臺幣元

　　合　　　計

公務人員退休及撫卹

給付

公務人員各項補助及

慰問金

項目

實現數 應付數 保留數 合計 實現數 應付數 保留數 合計

3,947,046 3,947,046

3,947,046 3,947,046

準備金補助及慰問金
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政 府 機 關

間 之 補 助

對 下 級 政 府

之 補 助

對 特 種 基 金

之 補 助
小 計

合計 - - - -

一般行政 - - - -

　行政管理 - - - -

警政業務 - - - -

　警政工作 - - - -

小計 - - - -

計 畫 名 稱

補 助

桃園市政府警

中華民國

補助及捐助

42



對 國 內 團

體 之 捐 助

對 家 庭 及

個 人 之 捐 助
對 外 之 捐 助 小 計

5,205,100 6,000 - 5,211,100 5,211,100

- 6,000 - 6,000 6,000

- 6,000 - 6,000 6,000

5,205,100 - - 5,205,100 5,205,100

5,205,100 - - 5,205,100 5,205,100

5,205,100 6,000 - 5,211,100 5,211,100

說 明

捐 助

合 計

113年度

察局八德分局

經費報告表
單位:新臺幣元
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已撥數 未撥數 合計(2)

一、對國內團體之捐助

    其他團體

警政工作 5,474,000 5,205,100 0 5,205,100 268,900

補助志工中隊運

作經費

240,000 240,000 0 240,000 0

補助交通義勇警

察中隊運作經費

240,000 240,000 0 240,000 0

補助交通義勇警

察中隊業務觀摩

聯誼活動經費

160,000 160,000 0 160,000 0

補助義勇警察中

隊運作經費、補

助義勇警察分隊

運作經費

1,140,000 1,140,000 0 1,140,000 0

補助義勇警察中

隊業務觀摩聯誼

活動經費、補助

義勇警察中隊訓

練、獎勵、表揚

及慰勞經費

237,300 237,300 0 237,300 0

補助民防中隊運

作經費、補助民

防分隊運作經費

990,000 990,000 0 990,000 0

預決算比

較增減數

(3)=(1)-

(2)

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

決 算 數

桃園市政府警

 補、捐（獎）助其他政府機
中華民國

受補、捐(獎)助單位

名 稱

補、捐 (獎)助

計 畫 名 稱
列支科目名稱

預算數

(1)
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 單位：新臺幣元

268,900

V 依據「桃園市政府警察局志

願服務工作大(中)隊運作經

費支用計畫」辦理。

V 依據「桃園市政府警察局補

助交通義勇警察大(中)隊運

作經費支用計畫」辦理。

V 依據「桃園市政府警察局補

助桃園市民防總隊交通義勇

警察大(中)隊業務觀摩聯誼

活動經費支用計畫」辦理。

V 依據「桃園市政府警察局義

勇警察大隊(中、分、小

隊)、山地義勇警察隊(分、

小隊)運作經費支用計畫」辦

理。

V 依據「桃園市政府警察局補

助桃園市民防總隊義勇警察

大(中、分、小)

隊、山地義勇警察(分、小）

隊業務觀摩聯誼暨訓練、獎

勵、表揚及慰勞活動經費支

用計畫」辦理。

V 依據「桃園市政府警察局補

助民防大(中、分、小)隊運

作經費支用計畫」辦理。

收回繳庫

日 期
金額未完成

備 註

已完成

察局八德分局

113年度

否

計 畫 執 行 情 形

關或團體個人經費報告表

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算 計 畫 未

完 成 原

因

計 畫 完 成 結 餘 款

是
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已撥數 未撥數 合計(2)

預決算比

較增減數

(3)=(1)-

(2)

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

決 算 數

桃園市政府警

 補、捐（獎）助其他政府機
中華民國

受補、捐(獎)助單位

名 稱

補、捐 (獎)助

計 畫 名 稱
列支科目名稱

預算數

(1)

補助民防中隊業

務觀摩聯誼活動

經費、補助民防

中隊訓練、獎

勵、表揚及慰勞

經費

189,000 189,000 0 189,000 0

補助守望相助中

隊運作經費、補

助守望相助隊業

務觀摩聯誼活動

經費、補助守望

相助隊訓練、獎

勵、表揚及慰勞

經費

2,277,700 2,008,800 0 2,008,800 268,900

小計 5,474,000 5,205,100 0 5,205,100 268,900

二、獎助

    獎勵及慰問

行政管理 12,000 6,000 0 6,000 6,000

退休人員三節慰

問金

12,000 6,000 0 6,000 6,000

小計 12,000 6,000 0 6,000 6,000

合計 5,486,000 5,211,100 0 5,211,100 274,900
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 單位：新臺幣元

收回繳庫

日 期
金額未完成

備 註

已完成

察局八德分局

113年度

否

計 畫 執 行 情 形

關或團體個人經費報告表

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算 計 畫 未

完 成 原

因

計 畫 完 成 結 餘 款

是

V 依據「桃園市政府警察局補

助桃園市民防總隊民防大

(中、分、小)隊

業務觀摩聯誼暨訓練、獎

勵、表揚及慰勞活動經費支

用計畫」辦理。

V 268,900 決算繳庫 依據「桃園市各區里守望相

助隊運作經費補助要點」辦

理。

268,900

6,000

V 6,000 決算繳庫 依據「退休人員照護事項及

公務人員遺族照護辦法」辦

理。

6,000

274,900
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桃園市政府警察局八德分局

重大計畫執行績效報告表
中華民國 113 年度 單位：新臺幣元

以前年度 本年度 合計

八德分局八德

派出所及交通

警察大隊八德

分隊辦公廳舍

新建工程

288,400,000 118,780,000 10,648,338 100,000,000 110,648,338 55,925,227 50.54% 1.主要係施工期間因

動土典禮、天候影響

及桃園市政府航空程

工程處暫停收土等因

素，展延工期計97日

曆天，致執行進度落

後，估驗款無法如期

計價。


2.將重新檢討後續施

工期程並持續催促承

商趕工，以利提升預

算執行率。

112.10.31 工程決標金額：

223,144,294

元。

60% 61%

計畫名稱 計畫總金額
截至本年度已

編列預算數

實際

進度%

可支用預算數

執行數

執行數占可

支用預算數

百分比%

實際決標

日期

執行未達80%之原因

及其改進措施
實際決標金額

預定

進度%
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本頁空白 

 



經濟性分類

對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

對

營

業

基

金

對

非

營

業

特

種

基

金

對

民

間

企

業

總　　　計 405,996 64,733 5,211 475,940

01一般公共事務

02防衛

03公共秩序與安全 387,660 64,733 5,211 457,604

04教育

05保健

06社會安全與福利 18,336 18,336

07住宅及社區服務

08娛樂、文化與宗教

09燃料與能源

10農、林、漁、牧業

11礦業、製造業及營造業

12運輸及通信

13其他經濟服務

14環境保護

15其他支出

經　　　　　常　　　　　支　　　　　出

歲出按職能及經

土

地

租

金

支

出

桃園市政府警

投  資

及增資

中華民國

經　　常　　移　　轉
經

常

支

出

合

計

職

能

別

分

類

受

僱

人

員

報

酬

購

買

支

出

商

品

及

勞

務

債

務

利

息
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對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

住

宅

非

住

宅

房

屋

營

建

工

程

運

輸

工

具

資

訊

軟

體

機

器

及

其

他

設

備

土

地

改

良
100,046 421 100,468 576,408

100,046 421 100,468 558,072

18,336

察局八德分局

濟性綜合分類表

　　　　　　　　　　　　資　　　　　本　　　　　支　　　　　出

單位：新臺幣千元

總

　

　

　

　

計

113年度

資

本

支

出

合

計

無

形

資

產

購

入

固　　定　　資　　本　　形　　成資　　本　　移　　轉
土

地

購

入
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經濟性分類

對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

對

營

業

基

金

對

非

營

業

特

種

基

金

對

民

間

企

業

總　　　計 405,996,227 64,733,015 5,211,100 475,940,342

01一般公共事務

02防衛

03公共秩序與安全 387,660,023 64,733,015 5,211,100 457,604,138

04教育

05保健

06社會安全與福利 18,336,204 18,336,204

07住宅及社區服務

08娛樂、文化與宗教

09燃料與能源

10農、林、漁、牧業

11礦業、製造業及營造業

12運輸及通信

13其他經濟服務

14環境保護

15其他支出

職

能

別

分

類

受

僱

人

員

報

酬

購

買

支

出

商

品

及

勞

務

債

務

利

息

桃園市政府警

投  資

及增資

中華民國

經　　常　　移　　轉
經

常

支

出

合

計

經　　　　　常　　　　　支　　　　　出

歲出按職能及經

土

地

租

金

支

出
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對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

住

宅

非

住

宅

房

屋

營

建

工

程

運

輸

工

具

資

訊

軟

體

機

器

及

其

他

設

備

土

地

改

良
100,046,240 421,330 100,467,570 576,407,912

100,046,240 421,330 100,467,570 558,071,708

18,336,204

無

形

資

產

購

入

固　　定　　資　　本　　形　　成資　　本　　移　　轉
土

地

購

入

察局八德分局

濟性綜合分類表

　　　　　　　　　　　　資　　　　　本　　　　　支　　　　　出

單位：新臺幣元

總

　

　

　

　

計

113年度

資

本

支

出

合

計
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桃園市政府警察局八德分局

平衡表
中華民國113年12月31日 單位：新臺幣元

科     目　    名    　稱 本   年   度 上   年   度 科     目　    名    　稱 本   年   度 上   年   度

資產 162,020,355 100,471,719 負債 4,359,424 820,498

　流動資產 14,578,656 10,803,309 　流動負債 4,356,945 819,305

　　專戶存款 4,359,424 820,498 　　應付代收款 4,356,945 819,305

　　應收帳款 839,833 603,412 　其他負債 2,479 1,193

　　其他應收款 9,379,399 9,379,399 　　暫收款 2,479 1,193

　固定資產 147,431,594 89,655,810 淨資產 157,660,931 99,651,221

　　土地 17,498,768 15,972,073 　資產負債淨額 157,660,931 99,651,221

　　房屋建築及設備 71,694,206 71,647,966 　　資產負債淨額 157,660,931 99,651,221

　　累計折舊－房屋建築及設備 -25,775,606 -24,550,375

　　機械及設備 54,992,981 53,799,863

　　累計折舊－機械及設備 -38,945,475 -39,193,809

　　交通及運輸設備 11,015,526 11,066,097

　　累計折舊－交通及運輸設備 -10,068,446 -10,135,496

　　雜項設備 11,850,620 11,226,587

　　累計折舊－雜項設備 -8,866,973 -8,308,758

　　購建中固定資產 64,035,993 8,131,662

　無形資產 10,105 12,600

　　電腦軟體 10,105 12,600

合　　　　計 162,020,355 100,471,719 合　　　　計 162,020,355 100,471,719

附      註 附      註

保管有價證券 - - 應付保管有價證券 - -

保管品 - - 應付保管品 - -

保證品 23,314,430 23,314,430 應付保證品 23,314,430 23,314,430

債權憑證 420 395

待抵銷債權憑證 -420 -395
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桃園市政府警察局八德分局

收入支出表
中華民國113年度 單位：新臺幣元

本年度

(1)

上年度

(2)

比較增減數

(3)=(1)-(2)

收入 537,859,095 457,648,160 80,210,935

　　公庫撥入數 531,869,114 451,926,585 79,942,529

　　罰款及賠償收入 3,225,591 1,617,401 1,608,190

　　規費收入 106,920 163,940 -57,020

　　財產收益 341,380 34,892 306,488

　　其他收入 2,316,090 3,905,342 -1,589,252

支出 487,118,094 453,685,363 33,432,731

　　繳付公庫數 3,340,054 1,622,927 1,717,127

　　人事支出 405,493,702 377,984,023 27,509,679

　　業務支出 64,771,515 60,106,024 4,665,491

　　獎補助支出 5,211,100 5,176,900 34,200

　　財產損失 68,315 743,733 -675,418

　　折舊、折耗及攤銷 8,233,408 8,051,756 181,652

收支餘絀 50,741,001 3,962,797 46,778,204

科      目      名      稱

金                        額
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桃園市政府警察局八德分局

平衡表科目明細表
中華民國113年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

110103專戶存款 4,359,424 4,359,424

日 期
摘 要

金 額
備註
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桃園市政府警察局八德分局

平衡表科目明細表
中華民國113年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

110303應收帳款 839,833 839,833

日 期
摘 要

金 額
備註

57



桃園市政府警察局八德分局

平衡表科目明細表
中華民國113年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

110398其他應收款 9,379,399 9,379,399

日 期
摘 要

金 額
備註
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桃園市政府警察局八德分局

平衡表科目明細表
中華民國113年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

140101土地 17,498,768 17,498,768

日 期
摘 要

金 額
備註
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桃園市政府警察局八德分局

平衡表科目明細表
中華民國113年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

140401房屋建築及設備 71,694,206 71,694,206

日 期
摘 要

金 額
備註
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桃園市政府警察局八德分局

平衡表科目明細表
中華民國113年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

140402累計折舊－房屋建築及設備 25,775,606 25,775,606

日 期
摘 要

金 額
備註
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桃園市政府警察局八德分局

平衡表科目明細表
中華民國113年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

140501機械及設備 54,992,981 54,992,981

日 期
摘 要

金 額
備註
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桃園市政府警察局八德分局

平衡表科目明細表
中華民國113年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

140502累計折舊－機械及設備 38,945,475 38,945,475

日 期
摘 要

金 額
備註
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桃園市政府警察局八德分局

平衡表科目明細表
中華民國113年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

140601交通及運輸設備 11,015,526 11,015,526

日 期
摘 要

金 額
備註
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桃園市政府警察局八德分局

平衡表科目明細表
中華民國113年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

140602累計折舊－交通及運輸設備 10,068,446 10,068,446

日 期
摘 要

金 額
備註
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桃園市政府警察局八德分局

平衡表科目明細表
中華民國113年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

140701雜項設備 11,850,620 11,850,620

日 期
摘 要

金 額
備註
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桃園市政府警察局八德分局

平衡表科目明細表
中華民國113年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

140702累計折舊－雜項設備 8,866,973 8,866,973

日 期
摘 要

金 額
備註
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桃園市政府警察局八德分局

平衡表科目明細表
中華民國113年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

141101購建中固定資產 64,035,993 64,035,993

日 期
摘 要

金 額
備註
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桃園市政府警察局八德分局

平衡表科目明細表
中華民國113年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

160102電腦軟體 10,105 10,105

日 期
摘 要

金 額
備註
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桃園市政府警察局八德分局

平衡表科目明細表
中華民國113年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

190301保證品 23,314,430 23,314,430

日 期
摘 要

金 額
備註
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桃園市政府警察局八德分局

平衡表科目明細表
中華民國113年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

190401債權憑證 420 420

日 期
摘 要

金 額
備註

71



桃園市政府警察局八德分局

平衡表科目明細表
中華民國113年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

210302應付代收款 4,356,945 4,356,945

　210302015績效獎金 64,000

　210302019011-1公健保費 3,548,137

　210302022013-公保費 6,237

　210302024015-退撫基金 4,868

　210302025099-其他 14,718

　210302027102-電費 307,130

　210302099其他收支 411,855

日 期
摘 要

金 額
備註
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桃園市政府警察局八德分局

平衡表科目明細表
中華民國113年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

280501暫收款 2,479 2,479

　28050101代收各項費用專戶 2,479

日 期
摘 要

金 額
備註
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桃園市政府警察局八德分局

平衡表科目明細表
中華民國113年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

310101資產負債淨額 157,660,931 157,660,931

日 期
摘 要

金 額
備註
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桃園市政府警察局八德分局

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
中華民國113年度

 

單位：新臺幣元

取得成本 以前年度累計折舊（

耗）/長期投資評價

本年度累計折舊（耗）

/長期投資評價變動數

期末帳面金額

(1) (2)
增加數

(3)

減少數

(4)
(5)

(6)=(1)+(2)+(3)-

(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 15,972,073 0 1,526,695 0 0 17,498,768

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 71,647,966 -24,550,375 46,240 0 -1,225,231 45,918,600

機械及設備 53,799,863 -39,193,809 7,126,150 5,933,032 248,334 16,047,506

交通及運輸設備 11,066,097 -10,135,496 467,429 518,000 67,050 947,080

雜項設備 11,226,587 -8,308,758 1,004,167 380,134 -558,215 2,983,647

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　小　　計 163,712,586 -82,188,438 10,170,681 6,831,166 -1,468,062 83,395,601

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 8,131,662 0 55,904,331 0 0 64,035,993

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 12,600 0 0 2,495 0 10,105

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　小　　計 8,144,262 0 55,904,331 2,495 0 64,046,098

　合　　計 171,856,848 -82,188,438 66,075,012 6,833,661 -1,468,062 147,441,699

科 目

本年度成本變動

備註:1.本年度成本變動增加數66,075,012元=預算採購增加數56,392,797元+依財產規制移入、受贈等增加金額9,682,215元[淨

資產科目財產部分增加金額合計7,428,419元+其他收入2,253,796元]。


2.設備及投資預算執行數56,392,797元=本年度預算執行數45,744,459元+以前年度保留執行數10,648,338元。


3.依財產規制移入、受贈等增加金額9,682,215元，係：


 （1）大安派出所等用地11筆土地公告地價增值1,526,695元。


 （2）桃園市政府警察局(局本部)移入數位攝影機13架、防爆(彈)盾牌15面、電警棒25個、擴音機1部、輔助光源(鑑識尋跡設

備)1組、數位照相機4架、主機系統1套、讀卡機1臺及錄影系統1套，共計5,777,028元。


  (3) 桃園市政府警察局交通警察大隊移入印表機8臺，共計124,696元。


 （4）代辦經費(桃園市政府工務局補助)購置冷氣機15臺、碎紙機2臺、個人電腦8臺、數位照相機9架、顯示器1臺、不斷電裝

置2組、印表機1臺、跑步機2臺、裝訂機2臺、空氣滅菌清淨機1臺、磁卡門禁系統1組、電動打孔機2臺、電話系統1套、監視系

統8套、衛星定位系統3套、除濕機9具、洗衣機2臺、冰箱2臺、床1張、沙發椅4組、餐(飲)桌2張、櫥櫃1個及吸塵器1具，共計

2,253,796元。


4.本年度成本變動減少數6,833,661元-本年度累計折舊（耗）/長期投資評價變動數-1,468,062元=8,301,723元，其差異原因係

財產損失68,315元+折舊、折耗及攤銷8,233,408元
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桃園市政府警察局八德分局

決算與會計收支對照表
中華民國113年度

 

單位：新臺幣元

預算項目 決算數 調整數 會計收支 會計科目

歲入 3,736,185 534,122,910 537,859,095 收入

　 531,869,114 531,869,114 　公庫撥入數

　稅課收入 　稅課收入

　罰款及賠償收入 3,225,591 3,225,591 　罰款及賠償收入

　規費收入 106,920 106,920 　規費收入

　信託管理收入 　

　財產收入 341,380 341,380 　財產收益

　營業盈餘及事業收入 　投資收益

　補助及協助收入 　補助及協助收入

　捐獻及贈與收入 　捐獻及贈與收入

　工程受益費收入 　工程受益費收入

　自治稅捐收入 　自治稅捐收入

　其他收入 62,294 2,253,796 2,316,090 　其他收入

歲出 576,407,912 -89,289,818 487,118,094 支出

　 3,340,054 3,340,054 　繳付公庫數

　人事費 405,957,727 -464,025 405,493,702 　人事支出

　業務費 64,771,515 64,771,515 　業務支出

　獎補助費 5,211,100 5,211,100 　獎補助支出

　設備及投資 100,467,570 -100,467,570 　

　 68,315 68,315 　財產損失

　 　投資損失

　債務費 　利息費用及手續費

　 8,233,408 8,233,408 　折舊、折耗及攤銷

　 　其他支出

歲計餘絀 -572,671,727 623,412,728 50,741,001 收支餘絀

1.「其他收入」調整數2,253,796元，係其他政府機關款項並以代收款方式購置資產2,253,796元。


2.「人事費」調整數464,025元，係墊付款轉正464,025元。


3.「設備及投資」調整數100,467,570元，係購置固定資產於會計收支不列為支出45,744,459(實現數)+本年度保留

數54,723,111元。


4.會計科目「公庫撥入數」及「繳付公庫數」係供機關核對其與公庫間之現金收付情形，另「財產損失」、「折

舊、折耗及攤銷」係會計處理採用權責發生基礎所產生之評價科目。

備註：
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桃園市政府警察局八德分局

現金出納表
中華民國113年度 單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

收項

一、上期結存 820,498

　（一）專戶存款 820,498

　（二）各機關現金

　（三）各機關現金-在途現金

二、本期收入 540,592,611

　（一）本年度歲入 3,736,185

　　　　1.實現數 3,232,285

　　　　　（1）減少資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產)

　　　　　（2）其他 3,232,285

　　　　2.應收數 503,900

　　　　　（1）減少資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產)

　　　　　（2）其他 503,900

　　　　3.保留數

　（二）歲入應收數 -236,421

　　　　1.以前年度轉入實現數 107,769

　　　　2.以前年度轉入註銷數 159,710

　　　　3.以前年度轉入調整數(－)

　　　　4.審修淨(增)減數

　　　　5.本年度新增應收數(－) -503,900

　（三）歲入保留數

　　　　1.以前年度轉入實現數

　　　　　（1）減少資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產)

　　　　　（2）其他

　　　　2.以前年度轉入註銷數

　　　　3.以前年度轉入調整數

　　　　4.審修淨(增)減數

　　　　5.本年度新增保留數(－)

　（四）應收稅款淨(增)減數

　（五）應收帳款淨(增)減數—扣除歲入應收數

　（六）應收剔除經費淨(增)減數

　（七）其他應收款淨(增)減數

　　　　1.本年度歲出賸餘已撥待繳庫數(－)

　　　　2.以前年度應付及保留數已撥註銷待繳庫數(－)

　　　　3.以前年度歲出賸餘繳庫數

　　　　4.註銷以前年度歲出賸餘待繳庫數

　　　　5.審修增列以前年度歲出賸餘待繳庫數(－)

　　　　6.

　（八）應付代收款淨增(減)數 3,537,640

　（九）其他應付款淨增(減)數—扣除106(含)年度以前歲出保留數

　（十）預收款淨增(減)數
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桃園市政府警察局八德分局

現金出納表
中華民國113年度 單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

　（十一）預收其他基金款淨增(減)數

　（十二）預收其他政府款淨增(減)數

　（十三）其他流動負債淨增(減)數

　（十四）應付租賃款淨增(減)數—扣除以公庫撥入數償還數

　（十五）遞延收入淨增(減)數

　（十六）存入保證金淨增(減)數

　（十七）應付保管款淨增(減)數

　（十八）暫收款淨增(減)數 1,286

　（十九）其他長期負債淨增(減)數—扣除以公庫撥入數償還數

　（二十）公庫撥入數 531,869,114

　　　　1.本年度歲出撥款 521,684,801

　　　　2.以前年度歲出撥款 10,648,338

　　　　3.退還以前年度歲入繳庫款

　　　　4.退還以前年度預收繳庫款

　　　　5.收回以前年度歲出撥款(－)

　　　　6.墊付款 -464,025

　（二十一）資產負債淨額淨增(減)數 1,684,807

　　　　1.審修淨增(減)列以前年度歲入實現數

　　　　2.審修淨減(增)列以前年度歲出實現數

　　　　3.審修淨增(減)列以前年度歲入應收數

　　　　4.審修淨減(增)列以前年度歲出應付數

　　　　5.審修淨增(減)列以前年度歲入保留數

　　　　6.審修淨減(增)列以前年度歲出保留數

　　　　7.審修增列應收剔除經費

　　　　8.配合特種基金審修項目調整長期投資

　　　　9.退還以前年度歲入繳庫數(－)

　　　　10.增列以前年度歲入待收繳數

　　　　11.註銷以前年度歲入待收繳數(－)

　　　　12.註銷以前年度歲入應收數(－) -159,710

　　　　13.註銷以前年度歲入保留數(－)

　　　　14.註銷以前年度歲出應付數

　　　　15.註銷以前年度歲出保留數

　　　　16.註銷以前年度已撥款數(－)

　　　　17.註銷應收剔除經費(－)

　　　　18.註銷材料(－)

　　　　19.註銷存出保證金(－)

　　　　20.補列材料

　　　　21.補列存出保證金

　　　　22.墊付各項支出及其轉正數 464,025

　　　　23.未涉公庫撥入數、繳付公庫數、應收(付)帳款之項目 1,380,492

　　　　　（1）財產交易利益(損失) -68,315
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桃園市政府警察局八德分局

現金出納表
中華民國113年度 單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

　　　　　（2）投資利益(損失)

　　　　　（3）捐獻及贈與收入、其他收入(支出) 2,253,796

　　　　　（4）其他利息(-)

　　　　　（5）折舊、折耗及攤銷(-) -8,233,408

　　　　　（6）其他影響非流動資產之項目 7,428,419

　　　　　　　　　　　　　收  項  總  計 541,413,109

付項

一、本期支出 537,053,685

　（一）本年度歲出 576,407,912

　　　　1.實現數 521,684,801

　　　　　（1）取得資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產) 45,744,459

　　　　　（2）償還租賃款、負債準備、其他長期負債

　　　　　（3）其他 475,940,342

　　　　2.應付數

　　　　　（1）取得資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產)

　　　　　（2）其他

　　　　3.保留數 54,723,111

　（二）歲出應付數

　　　　1.以前年度轉入實現數

　　　　2.以前年度轉入註銷數

　　　　3.以前年度轉入調整數(－)

　　　　　（1）取得資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產)

　　　　　（2）其他

　　　　4.審修淨(增)減數

　　　　5.本年度新增應付數(－)

　（三）歲出保留數 -44,074,773

　　　　1.以前年度轉入實現數 10,648,338

　　　　　（1）取得資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產) 10,648,338

　　　　　（2）其他

　　　　2.以前年度轉入註銷數

　　　　3.以前年度轉入調整數

　　　　4.審修淨(增)減數

　　　　5.本年度新增保留數(－) -54,723,111

　（四）材料淨增(減)數

　（五）預付款淨增(減)數

　（六）預付其他基金款淨增(減)數

　（七）預付其他政府款淨增(減)數

　（八）抵繳收入實物淨增(減)數

　（九）長期投資淨增(減)數--扣除因公庫撥入數/繳付公庫數/應收

　　　　(付)帳款增(減)之長期投資
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桃園市政府警察局八德分局

現金出納表
中華民國113年度 單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

　（十）固定資產淨增(減)數--扣除因公庫撥入數/繳付公庫數/應收

　　　　(付)帳款增(減)之固定資產

1,382,987

　（十一）遞耗資產淨增(減)數--扣除因公庫撥入數/繳付公庫數/應收

　　　　　(付)帳款增(減)之遞耗資產

　（十二）無形資產淨增(減)數--扣除因公庫撥入數/繳付公庫數/應收

　　　　　(付)帳款增(減)之無形資產

-2,495

　（十三）長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產淨增(減)數--墊

　　　　　付數及其轉正數

　（十四）長期投資(採權益法)淨增(減)數--審修淨減(增)列以前年度

　　　　　歲入實現數

　（十五）長期投資(採權益法)淨增(減)數--審修淨減(增)列以前年度

　　　　　歲入應收數

　（十六）長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產淨增(減)數--審

　　　　　修淨增(減)列以前年度歲出實現數

　（十七）長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產淨減少數--註銷

　　　　　以前年度歲出應付數(－)

　（十八）暫付款淨增(減)數

　（十九）存出保證金淨增(減)數

　（二十）什項資產淨增(減)數--扣除因公庫撥入數/繳付公庫數/應收

　　　　　(付)帳款增(減)之什項資產

　（二十一）繳付公庫數 3,340,054

　　　　1.本年度歲入繳庫 3,232,285

　　　　2.以前年度歲入繳庫 107,769

　　　　3.以前年度歲入待收繳數繳庫

　　　　4.本年度預收款繳庫

　　　　5.應收剔除經費繳庫

　　　　6.以前年度歲出賸餘繳庫

二、本期結存 4,359,424

　（一）專戶存款 4,359,424

　（二）各機關現金

　（三）各機關現金－在途現金

　　　　　　　　　　　　　付  項  總  計 541,413,109
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分類項目

數量及價值

用途別
筆

數

公

頃

價

值

個

數

價

值

棟數

或數量

平

方

公

尺

價

值

數

量

價

值

一、公用財產 11 0.522103 17,498,768 - - 7 11,522.45 45,918,600 823 16,047,506

（一）公務用財產

       桃園市政府警察局

         桃園市政府警察局

         八德分局
11 0.522103 17,498,768 - - 7 11,522.45 45,918,600 823 16,047,506

      作業使用部分

       主管機關

         桃園市政府○○局

（二）公共用財產

       主管機關

         桃園市政府○○局

（三）事業用財產

       主管機關

         桃園市政府○○局

二、非公用財產

       主管機關

         桃園市政府○○局

　

　
合                  計 11 0.522103 17,498,768 - - 7 11,522.45 45,918,600 823 16,047,506

 說明：

 3.有價證券係指股份、股票、債券及其他有價證券。

 4.權利係指地上權、不動產役權、典權、抵押權及其他財產上之權利。

桃園市政府警

財產目

 1.土地詳計筆數、面積，其面積以公頃為單位，計列至小數點下六位止。

 2.房屋詳計棟數、面積，其面積以平方公尺為單位，計列至小數點下二位止。

中華民國113年

 土地
土　地

改良物

 房屋建築

及 設 備

機　械

及設備
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單位:新臺幣元

權利

數

量

價

值

數

量

價

值

數

量

價

值

價

值

223 947,080 447 2,983,647 - - - 83,395,601

223 947,080 447 2,983,647 - - - 83,395,601

223 947,080 447 2,983,647 - - - 83,395,601

 說明：

 3.有價證券係指股份、股票、債券及其他有價證券。

 4.權利係指地上權、不動產役權、典權、抵押權及其他財產上之權利。

察局八德分局

錄總表
12月31日

 1.土地詳計筆數、面積，其面積以公頃為單位，計列至小數點下六位止。

 2.房屋詳計棟數、面積，其面積以平方公尺為單位，計列至小數點下二位止。

有價證券
交 通 及

運輸設備
雜項設備

總

值
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